
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2005 435                                         

2009 1.085                                      

2013 1.684                                      

2017 1.770                                      

Fravær i byråd og udvalg 2018 - 1. halvår 2018 - 2. halvår 2019 - 1. halvår 2019 - 2. halvår 2020 - 1. halvår 2020 - 2. halvår 2021 - 1. halvår 2021 - 2. halvår

Byråd 0 0 0 0 0 0 0 0

Magistraten
2 (andet arbejde som 

byrådsmedlem,  sygdom)
0

2 (1 andet arbejde som 

byrådsmedlem)
0

1(andet arbejde som 

byrådsmedlem)
0 0 2

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2018

2019

2020

2021

  Udvalgsvederlag - 2018 2019 2020 2021

        

        

        

        

  Øvrige vederlag - 2018 2019 2020 2021

                                               -         

 Eftervederalg for 

rådmandspost 

971.661 kr.

        

        

971.661 kr.

Kristian Würtz

Rådmand Kristian Würtz modtager ikke vederlag for posten som 1. viceborgmester. Eftervederlag noteret i 2021 udbetales i 2022. 

Socialdemokratiet

921.863 kr.

Næstformand i Regionale Arbejdsmarkedsråd Østjylland, 

Bestyrelsesmedlem i Kommunekontaktråd Midtjyllands 

943.767 kr.

963.175 kr.

986.629 kr.



Avis

2018

2019

2020

2021

Befordring, egen bil

2018

2019

2020

2021

Befordring, offentlig transportmiddel

2018

2019

2020

2021

Befordring, taxa

2018

2019

2020

2021

Gaver

2018

2019

2020

2021

It

2018

2019

2020

2021

Telefon

2018

2019

2020

2021

Mødeforplejning

2018

2019

2020

2021

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

19. januar 2018 Herning 94 kr.

27. februar 2018 Kolding 1.995 kr.

3. maj 2018 Aarhus 305 kr.

9. maj 2018 Aalborg 1.000 kr.

17. maj 2018 Aalborg 3.995 kr.

1. oktober 2018 Aarhus 165 kr.

28. november 2018 Aarhus 1.995 kr.

27. januar 2020 Kaløvig 340 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

25. januar 2018 26. januar 2018 Silkeborg 2.657 kr.

1. marts 2018 2. marts 2018 Odder 1.580 kr.

8. marts 2018 9. marts 2018 Aalborg 3.533 kr.

14. juni 2018 16. juni 2018 Bornholm 5.934 kr.

5. november 2018 6. november 2018 Gøteborg 6.331 kr.

8. november 2018 9. august 2018 Aalborg 3.995 kr.

8. marts 2018 9. marts 2018 Aalborg 3.533 kr.

25. januar 2018 26. januar 2018 Silkeborg 2.657 kr.

5. november 2018 6. november 2018 Göteborg 6.331 kr.

JobCAMP 2018

KL-topmøde

Introseminar for byrådet

Studietur for Magistraten

Studietur for Magistraten

Heldagsarrangement I Arbejdsmarkedspolitisk Forum hos Gellerup Sleep In i Brabrand

6-by seminar

KL's Social- og Sundhedspolitiske Frum

Endagstur for Social- og Beskæftigelsesudvalget,Nabohuset, Rosenhøj og Bofællesskabet Stautruphus, Voksenhandicap

KL's Handicap- og Psykiatrikonference

Seminar for Social- og Beskæftigelsesudvalget på Kaløvig Badehotel

Anledning

Døgnseminar for Byrådet 

Introseminar for Social- og Beskæftigelsesudvalget

Kommunalpolitisk Topmøde

Folkemøde

Beskæftigelsestræf

965 kr.

1.380 kr.

1.350 kr.

672 kr.

8.617 kr.

6.527 kr.

6.938 kr.

1.023 kr.

Anledning

DM i Skills

1.599 kr.

520 kr.

160 kr.

0 kr.

1.024 kr.

133 kr.

3.023 kr.

5.434 kr.

0 kr.

792 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

3.381 kr.

6.625 kr.

6.683 kr.

3.090 kr.

3.304 kr.

1.677 kr.

16.672 kr.

13.222 kr.

13.119 kr.

16.188 kr.



24. marts 2019 28. marts 2019 Edinburg, Skotland 11.621 kr.

13. juni 2019 15. juni 2019 Bornholm 6.185 kr.

21. marts 2019 22. marts 2019 Aalborg 2.800 kr.

5. november 2020 5. november 2020 Virtuelt 700 kr.

19. januar 2020 21. januar 2020 Helsinki, Finland 7.277 kr.

9. november 2020 10. november 2020 Hotel, Skanderborg 1.098 kr.

19. marts 2020 20. marts 2020 Aalborg 876 kr.

30. september 2021 30. september 2021 København Overnatning ifm. deltagelse i 4-byernes møde 

Studietur, Social og Besk.-udvalg

Folkemøde

KL-topmøde

KL Jobcamp

Studietur hjemløsefeltet, Hjem til Alle Aliance

Gebyr for aflyst besøgsdage for  Social- og Beskæftigelsesudvalget pga. Covid19

KL-topmøde - aflyst, beløbet er ikke-refunderbar hotelgebyr 


